Krzysztofem Ziarnkiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą 
Lonicera Krzysztof Ziarnek z siedzibą przy ul. Hrubieszowskiej 7/18, 71 – 047 

Szczecin

Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi netto 9 800,00 zł, plus podatek VAT 23% tj.  
2 254,00 zł, co łącznie stanowi kwotę brutto 12 054,00 zł (dwanaście tysięcy pięćdziesiąt 
cztery złote).

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Mariusz Mierzwa

Zastępca Dyrektora Oddziału